wydane
już zostały stosowne rozkazy, iżby od chwili dojścia pomienio­
nych decyzjów Rady Administracyjnej, wyszczególnionych ar­
tykułów pod żadnym pozorem za granicę nie expedjowaly, od
wprowadzonych zaś ztamtąd do Królestwa tychże artykułów
opłaty celnej i drogowej nie pobierały.

Warszawa dnia 24 stycznia (5 lutego) 1846 roku.
Rzeczywisty Radca Stanu, fiastczyński.

Naczelnik Kancellarji, Rasinowski.

Wiadomość o chorobach wtoku 1845.

Pomimo zbyt często zmieniającej się temperatury powietrza
W każdej porze roku uplynlonego, żadnej choroby epidemicznej
na ludzi w mieście W arszawie nie było, przeto śmiertelność
W porównaniu z latami zeszłemu, niejako okazuje się być mniej­
szą.